

17.62x18.24	1	עמוד 30	ידיעות חולון	06/01/2017	56683620-6
בית חולים וולפסון - 20160					

עשרות עובדים ב'וולפסון' יהפכו לעובדי מדינה

עובדי ניקיון, מעבדה, עובדות סוציאליות וטכנאי רנטגן שהועסקו באמצעות קרן המחקרים ב'וולפסון', נקלטו להעסקה ישירה • יו"ר ההסתדרות: "שמים סוף לעיוות מתמשך והיסטורי"

אביגיל קדם



העובדים בוולפסון. שדרוג בתנאי העבודה

65 עובדי קרן המחקרים של מרכז רפואי 'וולפסון' בחולון נקלטו להעסקה ישירה והיו מעתה עובדי מדינה. מדובר בעובדי ניקיון, עובדות מעבדה, עובדות סוציאליות וטכנאי רנטגן. העובדים הצטרפו ליותר מ-2,000 עובדי קבלן שנקלטו בשבועות האחרונים בבתי חולים ממשלתיים ועירוניים, ולא לפי ערוצים נוספים שממשיכים להיקלט בהעסקה ישירה. השינוי נעשה כחלק מיישום ההסכם לצמצום תופעת עובדי הקבלן, שנחתם ב-2015 בין יו"ר ההסתדרות אבי ניסנקורן לשר האוצר משה כחלון.

בזכות המעבר להעסקה ישירה וקליטה בשירות המדינה, העובדים ייהנו מזכויות ומהטבות שונות המעוגנות בהסכמים קיבוציים, תוך הסדרת הביטחון התעסוקתי שלהם.

מנהל המרכז הרפואי 'וולפסון', ד"ר יצחק ברלוביץ': "הטקס היום מהווה צעד חשוב לקראת הגשמת החזון של 'עבודה שווה' – שכן שווה. אני מצפה כי לאחר המהלך הנוכחי יעברו גם עובדים מסקטורים אחרים – אחיות ורופאים – מהעסקה על ידי קרן המחקרים להעסקה על ידי המדינה".
המנהל האדמיניסטרטיבי במרכז רפואי 'וולפסון', שלום גויפלד: "המהלך החשוב

ולציבור את המסר שככה צריכה להיראות החברה הישראלית – חברה שבה שר האוצר ויו"ר ההסתדרות משלבים ידיים לטובת שוויון וכבוד לאדם העובד ולטובת מערכת הבריאות הציבורית כולה".

שר האוצר ויו"ר מפלגת כולנו, משה כחלון: "בימים האחרונים התפרסמו נתוני שנת 2016 וראינו כמה הכלכלה הישראלית חזקה וצומחת. אין שום סיבה שעובדי הקבלן לא ייהנו גם הם מפירות הצמיחה הללו. נמשיך ונעבור בכל עיר בארץ בכדי לצמצם את התופעה הזאת".

של העברת עובדי קרן המחקרים שלנו להעסקה דרך המדינה עושה צדק וסדר. זה צעד חיובי לתיקון טעויות העבר. אני מברך על הצעד הזה ומאמין שתהיה לו השפעה מכרעת על המערכת".

יו"ר ההסתדרות, אבי ניסנקורן: "היום אנחנו שמים סוף לעיוות מתמשך והיסטורי, שמי שיצר אותו העדיף לעצום את העיניים ולא לראות את האנשים ואת הנשמה שלהם.

"בחודשים האחרונים קלטנו אלפי עובדי קבלן", הוסיף ניסנקורן. "אנו מעבירים להם